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Kommuniké från årsstämma i BiBBInstruments AB 
 

Aktieägarna i BiBBInstruments AB (”BiBB” eller ”Bolaget”) har den 12 juni 2026 hållit 
årsstämma i Lund varvid följande huvudsakliga beslut fattades. Fullständiga förslag till 
beslut framgår av kallelsen som publicerades den 11 maj.  

 

Fastställande av resultat- och balansräkning samt ansvarsfrihet 

Stämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och 

koncernbalansräkningen enligt framlagd årsredovisning. Styrelsens ledamöter och verkställande direktören 

beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

Disposition av Bolagets resultat 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025 och 

att Bolagets resultat disponeras i enlighet med styrelsens förslag i årsredovisningen. 

Antal styrelseledamöter och revisorer 

Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra (4) styrelseledamöter samt att en (1) revisor utses. 

Styrelse- och revisorsval samt arvoden 

Stämman beslutade om omval av Erik von Schenck, Sara Lindroth, Kristian Waldeck och Charles Walther till 

ordinarie styrelseledamöter. Erik von Schenck omvaldes till styrelseordförande. 

Arvode till styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma beslutades utgå med 250 000 kronor till 

styrelseordföranden och med 150 000 kronor till envar av styrelseledamöterna Sara Lindroth, Charles Walther 

och Kristian Waldeck. 

Stämman beslutade vidare att omvälja Baker Tilly Saxos KB, med huvudansvarig auktoriserad revisor Niclas 

Frank, till Bolagets revisor till slutet av den årsstämma som hålls nästa räkenskapsår. Revisorn ska ersättas 

enligt godkänd räkning i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer. 

Införande av instruktioner för valberedning 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att införa en valberedning samt instruktioner för 

valberedningen. Valberedningen ska bestå av tre medlemmar som utses av de tre till röstetalet största 

aktieägarna vid utgången av det tredje kvartalet varje år, enligt de principer som framgår av 

valberedningsinstruktionen. 

Ändring av bolagsordningen 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra bolagsordningen § 4 så att aktiekapitalet ska 

vara lägst 1 609 831,49 kronor och högst 6 439 325,96 kronor och antalet aktier lägst 160 983 149 och högst 

643 932 596.  

Minskning av aktiekapitalet 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att minska Bolagets aktiekapital med 12 073 736,175 

kronor, från 13 683 567,665 kronor till 1 609 831,49 kronor, för avsättning till fritt eget kapital. Minskningen 

genomförs utan indragning av aktier, varvid kvotvärdet ändras från ca 0,085 kronor till 0,01 krona per aktie. 

Beslutet förutsätter tillstånd av Bolagsverket. 

Besluten om ändring av bolagsordningen och minskning av aktiekapitalet biträddes av aktieägare 

representerande minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som var företrädda vid 

stämman. 
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För mer information om BiBB, vänligen kontakta: 
Fredrik Lindblad, VD 
E-post: fredrik.lindblad@bibbinstruments.com 
Telefon: +46 70 899 94 86 
www.bibbinstruments.com 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den 

tidpunkt som anges av Bolagets nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande. 

 
 
Om BiBBInstruments AB 
BiBBInstruments AB är ett cancerdiagnostikbolag som utvecklar och tillverkar EndoDrill®, världens första serie av 
marknadsgodkända motordrivna endoskopiska biopsiinstrument. EndoDrill® är utformat för att ta kärnvävnadsprover (core 
needle biopsies, CNB) med hög diagnostisk träffsäkerhet och syftar till att förbättra diagnostiken av cancer i bland annat 
magsäck, bukspottkörtel (pankreas), lever, lungor och urinblåsa. Produktportföljen riktar sig till den globala marknaden för 
ultraljudsledda endoskopiska biopsiinstrument (EUS/EBUS), ett av de mest avancerade och snabbast växande segmenten 
inom modern endoskopi. BiBB erhöll FDA 510(k)-godkännande för sitt första instrument, EndoDrill® GI, år 2023 och CE-
märkning enligt EU:s medicintekniska förordning (MDR) år 2024 för samtliga tre produktvarianter – EndoDrill® GI, EndoDrill® 
EBUS och EndoDrill® URO. Därmed är EndoDrill® det första motordrivna biopsisystemet som är godkänt i både USA och 
Europa. USA-lanseringen av EndoDrill® GI inleddes hösten 2025 i samarbete med TaeWoong Medical USA. EndoDrill®-
systemet består av sterila engångsinstrument och ett egenutvecklat drivsystem. BiBB grundades 2013 av Dr Charles Walther, 
cancerforskare vid Lunds universitet och överläkare i klinisk patologi vid Skånes universitetssjukhus. Bolaget har sitt 
huvudkontor på Medicon Village i Lund och är listat på Spotlight Stock Market (ticker: BIBB). 
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